

Konin, 11 CZE. 2019 r.

WSZ-EP-24/546/2019

wg rozdzielnika

### WYJAŚNIENIA DO SIWZ

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 221 000 euro na zakup paliw płynnych dla pojazdów będących w posiadaniu Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie, nr sprawy WSZ-EP-24/2019**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Czy Zamawiający zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

2. Czy Zamawiający zaakceptuje taryfikator opłat za karty:

\* 0 zł netto za kartę nową,

\* 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.)?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 2 ust. 3, aby termin płatności wynosił 21 dni oraz liczony był od daty wystawienia faktury?

Niestety, nie możemy spełnić wymagań Zamawiającego, ponieważ w systemie rozliczeniowo-księgowym Wykonawcy termin „od otrzymania”, z przyczyn braku możliwości windykacji należności, nie istnieje.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

4. Czy wyrazicie Państwo zgodę na zmianę zapisu § 2 ust. 3 poprzez zaakceptowanie 2 okresach rozliczeniowych: I okres rozliczeniowy od 1 do 15 dnia miesiąca, II okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia miesiąca, na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji. Faktura będzie uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie paliw. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.”?

Wykonawca nie ma możliwości wystawiania faktury w ostatnim dniu danego okresu rozliczeniowego lecz po zakończeniu okresu rozliczeniowego.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 3 ust. 1, poprzez odstąpienie od słów; „ po cenie jednostkowej określonej w ofercie”, ponieważ sprzedaż paliw przy użyciu kart paliwowych odbywa się po cenach detalicznych brutto obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzględnieniu stałego upustu w wysokości .... PLN na paliwa (od ceny brutto)?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

6. Czy istnieje możliwość odstąpienia od wymogu przedstawiania na każde żądanie świadectw jakości oferowanych paliw (umowa § 5 ust 3), gdyż dokumenty dotyczą dostarczonej pewnej partii paliwa i są ogólnodostępne na każdej stacji a więc również i dla Zamawiającego?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

7. Czy istnieje możliwość odstąpienia od zapisu projektu umowy § 5 ust. 6 drugie zdanie, ponieważ na każdej stacji paliw są 2 -3 kasy i w przypadku generowania raportu na jednej kasie, sprzedaż dokonywana jest na drugiej kasie?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

8. Czy wyrazicie Państwo zgodę na zmianę zapisu § 5 ust. 4, 7-9 poprzez odstąpienie od kart sprzedaży, upoważnień i zaakceptowania poniższego sposobu ewidencjonowania transakcji bezgotówkowych i zestawień w postaci załącznika do faktury jaki funkcjonuje u Wykonawcy:

„Każda transakcja bezgotówkowa zostanie zarejestrowana w systemie z podaniem numeru transakcji bezgotówkowej, daty, miejsca, wartości i ilości zakupionych produktów lub usług. dokonanie przez użytkownika kart flotowych transakcji bezgotówkowej potwierdzone zostanie wydrukiem z terminalu albo pokwitowaniem. Użytkownik kart flotowych, sprawdzi prawidłowość danych w nich zawartych i otrzyma jego egzemplarz.”

Dokument wydania paliwa generowany jest po zatwierdzeniu transakcji poprawnym kodem PIN, w związku z czym nie ma konieczności potwierdzania dokumentu. Poprawność dokonanej transakcji wskazuje zapis/informacja: "KOD PIN POPRAWNY".

Ponadto Wykonawca informuje, że załącznik do faktury stanowiący jej integralną część zawiera wykaz wszystkich zakupów z danego okresu rozliczeniowego dokonywanych na poszczególne karty paliwowe , t.j.: numery kart, numery rejestracyjne pojazdów, ilość i ceny jednostkowe brutto zakupionych paliw lub liczbę towarów i usług, wartość (netto, brutto, VAT) paliw (towarów i usług), pozycję faktury. Dla danej pozycji faktury wskazana jest wartość brutto przed opustem, wielkość opustu, wartość (brutto, VAT, netto) po opuszczeniu.

Imię i nazwisko kierowcy nie jest wskazywane w załączniku do faktury a wyłącznie na bilingu elektronicznym dostępnym za pośrednictwem spersonalizowanej witryny internetowej, o ile karty wydane byłyby na nazwiska i imiona użytkowników (karty typu K).

Istnieje również możliwość zakodowania nazwisk osób kierujących pojazdami lub rodzaj sprzętu silnikowego pkt. c) w tzw. MPK (miejsca powstawania kosztów), które mogłyby być przypisane na stałe do kart lub podawane przez użytkowników podczas realizacji transakcji na karty paliwowe.”?

Stan licznika pkt. b) nie znajduje się w załączniku do faktury tylko na paragonie/wydruku z terminalu oraz w zestawieniu transakcji jakie znajduje się na Portalu. Wykonawca po podpisaniu umowy udostępnia elektroniczny system Portal Flota, gdzie Zamawiający ma możliwość monitorowania wszystkich transakcji oraz generowania zestawień.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie od kary umownej przypadków: awarii sytemu obsługi oraz przyjęcia paliwa na stację paliw ( § 6 ust. 1 pkt. 2)?

Wykonawca umożliwi korzystanie ze wszystkich stacji paliw w całej sieci, w tym kilka stacji zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

10. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w ( § 6 ust. 1 pkt. 2) i zaakceptuje, aby kara umowna liczona była od niezrealizowanej części wartości umowy?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od kary umownej ( § 6 ust. 1 pkt. 3), ponieważ na każdej stacji paliw są 2 -3 kasy i w przypadku generowania raportu na jednej kasie, sprzedaż dokonywana jest na drugiej kasie?

Zdaniem Wykonawcy naliczenie kary w takim przypadku jest krzywdzące dla Wykonawcy.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

12. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Sporządziła: E. Marcinkowska

Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Finansowych

*J. Kp*  
Dorota Kotecka